SENSOR DE 

PRECIPITACIÓN/LLUV

IA 

Unidad 1.00 990,00 990,00 0,00 990,00 

MOB-00226 
MÁSTIL PARA 

MONTAJE 
Unidad 1.00 150,00 150,00 0,00 150,00 

TOTAL 8.447,00 8.447,00 0,00 8.447,00 

El monto total para la transferencia gratuita de bienes es de USD8.447,00 (ocho mil 

cuatrocientos cuarenta y siete con 00/100 dólares de los Estados Unidos de América) 

Artículo 4.- NOTIFICAR con la presente Resolución a la Universidad Estatal del Sur de 

Manabí (UNESUM), a la Dirección de Fomento Productivo, Dirección Administrativa, 

Dirección de Innovación y Tecnología, Unidad de Bodega y a la Procuraduría Síndica, para